
 

 

Zarządzenie Nr  26/2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia  16 marca 2018 roku 

 

 

 

 
 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy zidentyfikowanych potrzeb i planowanego 

wsparcia dla Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Piławie Górnej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym           

( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w zw. art. 10 ust. 1 pkt 1,2 i 5 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U.  z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

                                                                   § 1 

 

1. Zatwierdza się  diagnozę zidentyfikowanych potrzeb i planowanego wsparcia dla 

Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Piławie Górnej opracowaną na 

potrzeby przygotowania wniosku partnerskiego pod nazwą ,,Kreatywność i nauka 

– każdy uczeń tego szuka” w ramach  RPO WD 2014-2020. Działanie  10.2 

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – konkurs horyzontalny i OSI.  

2. Diagnoza stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

 
 


